Item ut magis miretur lividus accusator, imo ut
fremat et tabescat, audiat Paulinum, ut ait Augu-
stinus, Nolanum episcopum, ex opulentissimo divite
voluntate pauperrimum, et copiosissime sanctum,
de sapientiæ scientia non inflatum, sed humiliatum:
quia charitatis ardore erat flagratus et ejus ornatu
ædificatus. Audiatur, inquam, talem Paulinum ita di-
centem in sua epistola ad Sulpitium Severum:
« Eritæ, quæso, tempus illud, et illuecset ille ali-
quando dies, quo fraternitatem tuam, comite electo-
rum Dei cohorte, venientem, in gremio jam commu-
nis patroni dominædii mei Felicis excipiam? » Idem
ad eundem in epistola de pallioliis: « Tugurium vero
nostrum, quod a terra suspensum cœnaculo, una
porticu cellulis hospitalibus interposita, longius ten-
ditur, quasi dilatatum gratia Domini non solam
sanctis qui illam plurimè comitabantur, sed etiam
divitum illorum cœteris non capaces angustias
præbuit; in quo personis puerorum ac virginum
choris vicina dominædii nostri Felicis culmina re-
sultabant. » Idem ad eundem de sancto Clare pres-
bytero comite sancti Martini: « Itaque sanctæ ipsius

A memoriæ versus, non quia aliquid divinis ejus me-
ritis dignum loqui possem, sed ut studium plurimæ
in illius anima charitatis exprimerem, ausus sum
facere et unanimitati tuæ mittere. Quos tu coram
Domino sanctæ et cohospitantij tecum semper in
Domino animæ ejus recitans, excusabis audaciam
meam et commendabis obsequium. »

Presbyter hic situs est meritis et nomine Clarus,
Martino studiis comes, et meriti modo consors.
Digna pio domus est altaria, sub quibus artus
Conditur exanimos, nam spiritus æthere gaudet,
Discipulumque pari sociat super astra magistro.

Clare fide, præclare actu, clarissime fructu,
Qui meritis titulum nominis æquiparas,
Casta tuum digne velant altaria corpus,

B Ut templum Christi contegat ara Dei.
Sed quia tu non hac qua corpus sede teneris,
Qui meritis superia spiritus involitas.

Sive patrum sinibus recubas, Dominiva sub ara
Conderis, aut sacro pascoris in nemore;

Qualibet in regione poli situs aut paradisi,
Clare, sub æterna pace beatus agis;

Hæc peccatorum bonus accipe vota rogantium,
Ut sis Paulini Therasiæque memor.

Dilige mandatos interveniente Severo
Quos ignorasti corpore sic meritos.

Uuanimi communis amor sit, fomes utriusque
Perpetui summo fœderis in Domino.

Non potes implicitos divellere; si trahis unum,
Unus adhærentem, qua rapitur, rapiet.

C Ergo individuos pariter complectere fratres,
Utque sumus, sic nos dilige participans.

Sic Deus accivit, sic nos Martinus amavit;
Sic et tu pariter, Clare, tuere pares.